Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2013

№ 13
с. Нялинское
О внесении изменений в
постановление от 01.03.2012 № 5

В целях соблюдения норм Федерального законодательства:

1. Внести в приложение к постановлению от 01.03.2012 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 22.03.2010 №13 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Нялинское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения и изложить приложение в новой редакции  согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

И.о.главы сельского поселения Нялинское

Е.В.Мамонтова

Приложение

к постановлению Администрации
сельского поселения Нялинское
от 24.04.2013 № 13
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Нялинское, утвержденным постановлением утвержденным постановлением администрации сельского поселения Нялинское от 22.03.2010 № 13 (с изменениями от 01.03.2012 № 5), к старшей группе должностей:

главный специалист;

ведущий специалист.

PAGE